PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 028/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº307/2024

DISPENSA N° 021/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, CNPJ:12.035.302/0001-84

CECILIA PARLANDIM DE SOUSA 00129797162; CNPJ 43.009.358/0001-98; ENDEREÇO RUA MARECHAL RODOM, CENTRO DE ARAGUANÃ-TO;

OBJETO: contratação de empresas para prestação de serviços de hotelaria/ hospedagem, incluso café da manhã para atender a demanda do
fundo mul. de saúde

VALOR: O valor total deste contrato será de R$14.540,00(quatorze mil e quinhentos e quarenta reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA E CECILIA PARLANDIM DE SOUSA 00129797162; CNPJ 43.009.358/0001-98;

VIGÊNCIA: 05/03/2024 A 31/12/2024

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR MUL. DO FUNDO DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-efbd5d-120420241408041501

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 326/2024, em 16/04/2024 14:42

extrato-de-contrato-n-028-2024-1501.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org